No.SC-01020

令和 6年 12月吉日
医療関係者 各位

日東メディック株式会社

株式会社シノテスト

営業活動に関する業務提携のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、深く御

礼申し上げます。

さてこの度、日東メディック株式会社と株式会社シノテストは、小児アトピー性皮膚炎の

バイオマーカーである SCCA2検査について、営業活動に関する業務提携を行うこととなり
ましたのでご案内申し上げます。

つきましては、本製品の製造・販売は従来通り株式会社シノテストが行い、医療機関への

情報提供および情報収集活動は 2024年 12 月 23日（月）より 2 社協力体制で行います。
なお、検査内容等の学術的なお問い合わせは株式会社シノテストが承ります。

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

                  謹白

記

【本件に関するお問い合わせ先】

業務提携に関するお問い合わせ
業務提携に関するお問い合わせおよび

SCCA2検査に関するお問い合わせ
日東メディック株式会社

おくすり相談窓口

〒104-0031
東京都中央区京橋 1-10-7
TEL：03-3523-0345 FAX：03-6264-4086
受付時間 9：00 ～ 17：00
（土、日、祝日、当社休日を除く）

株式会社シノテスト

カスタマーサポート

〒252-0311
神奈川県相模原市南区大野台 5-16-41
TEL：0120-66-1141
受付時間 9：00 ～ 12：00,12：50 ～ 17：30
（土、日、祝日、休業日を除く）

今回のコ・プロモーションを通じて、日東メディック株式会社と株式会社シノテストは

より多くの医療関係者の皆様へ、正確な情報提供を行ってまいります。

以上